

**OBJEDNÁVKA č. 42/46/500/2017-5810**

**Prodávající:**  
**ACTIVA spol. s.r.o.**

Veselská 686  
190 00 Praha 9 - Letňany  
IČO: 48111198  
DIČ: CZ48111198

Zastoupená jednatelem  
**Mgr. Arnoštem Brožem**

Bankovní spojení:

**Kupující:**  
**Česká republika – Ministerstvo obrany**

Tychonova 1, 160 01 Praha 6,  
datová schránka hyyaavk  
IČO: 60162694  
DIČ: CZ60162694

Jehož jménem jedná ředitel Agentury služeb  
**Ing. Radovan Neužil**

Bankovní spojení:

Na základě smlouvy 155610075 u Vás objednááme zboží – dílejší plnění:

Materiál dle přílohy č. 42/46/500/2017-5810

Celková cena bez DPH 1 323 761,22 Kč

Celková cena včetně 21 % DPH 1 601 751,00 Kč

Plnění nad rozsah této objednávky bez předchozího písemného souhlasu kupujícího jdou k tíži prodávajícího.

Za kupujícího vyřizuje:

Praha 10. února 2017

Za kupujícího  
Ing. Radovan Neužil  
ředitel

Zpracoval(a):

Objednávka odeslána dne: 10.2.2017

Objednávka akceptována dne: 10.2.2017



Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v praděj jednot ce	KČM	Cena bez DPH použitelná o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH pořízená o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	Cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
0012/1500000	KT Čína BP 330 - assort	KS	1	0104620000520	9,20 Kč	11,13 Kč	100	920,00 Kč	1 113,20 Kč	5139000109	313500070399029		Obrázek zde
0012/3506010	KT Metal Soft Pen - modrá	KS	1	0104620000520	34,04 Kč	41,19 Kč	15	510,60 Kč	617,83 Kč	5139000109	313500070399029		Obrázek zde
0012/4070010	PENTEL BL407-Z ENERGEL stříbrný	KS	1	0104620000520	162,84 Kč	197,04 Kč	100	16 284,00 Kč	19 703,64 Kč	5139000109	313500070399029		Obrázek zde
0012/4070030	PENTEL BL407S-A ENERGEL světle modrý	KS	1	0104620000520	162,84 Kč	197,04 Kč	100	16 284,00 Kč	19 703,64 Kč	5139000109	313500070399029		Obrázek zde
0012/5512010	KT CELLO SAPHIRE - modrá	KS	1	0104620000520	26,68 Kč	32,28 Kč	1000	26 680,00 Kč	32 282,80 Kč	5139000109	313500070399029		Obrázek zde
0016/1005020	PENTEL Energel Roller-nápiň - červená	KS	1	0104610001311	25,76 Kč	31,17 Kč	100	2 576,00 Kč	3 116,96 Kč	5139000109	313500070399029		Obrázek zde
0016/1005120	Nápiň pro PENTEL Energel Dokument 0,7mm, červená	KS	1	0104610001311	29,44 Kč	35,62 Kč	500	14 720,00 Kč	17 811,20 Kč	5139000109	313500070399029		
0016/1005130	Nápiň pro PENTEL Energel Dokument 0,7mm, modrá	KS	1	0104610001311	29,44 Kč	35,62 Kč	500	14 720,00 Kč	17 811,20 Kč	5139000109	313500070399029		
0016/2065002	Nápiň pro PILOT Frixon (3 ks) - červená, 0,5mm	BAL	3	0104610001311	94,76 Kč	114,66 Kč	100	9 476,00 Kč	11 465,96 Kč	5139000109	313500070399029	příjem x 3 ks	Obrázek zde
0016/2065003	Nápiň pro PILOT Frixon (3 ks) - modrá, 0,5mm	BAL	3	0104610001311	94,76 Kč	114,66 Kč	100	9 476,00 Kč	11 465,96 Kč	5139000109	313500070399029	příjem x 3 ks	Obrázek zde
0016/2067002	Nápiň pro PILOT Frixon (3 ks) - červená	BAL	3	0104610001311	94,76 Kč	114,66 Kč	100	9 476,00 Kč	11 465,96 Kč	5139000109	313500070399029	příjem x 3 ks	Obrázek zde
0016/2067003	Nápiň pro PILOT Frixon (3 ks) - modrá	BAL	3	0104610001311	94,76 Kč	114,66 Kč	100	9 476,00 Kč	11 465,96 Kč	5139000109	313500070399029	příjem x 3 ks	Obrázek zde
0016/4001600	Nápiň ELVIT G 5 plastik Parker, VO	KS	1	0104610001311	6,44 Kč	7,79 Kč	30	193,20 Kč	233,77 Kč	5139000109	313500070399029		Obrázek zde
0016/4945001	Nápiň pro PILOT V Super Color - černá	KS	1	0104610001311	18,40 Kč	22,26 Kč	50	920,00 Kč	1 113,20 Kč	5139000109	313500070399029		Obrázek zde
0016/4945002	Nápiň pro PILOT V Super Color - červená	KS	1	0104610001311	18,40 Kč	22,26 Kč	50	920,00 Kč	1 113,20 Kč	5139000109	313500070399029		Obrázek zde
0016/4945003	Nápiň pro PILOT V Super Color - modrá	KS	1	0104610001311	18,40 Kč	22,26 Kč	50	920,00 Kč	1 113,20 Kč	5139000109	313500070399029		Obrázek zde
0016/4945004	Nápiň pro PILOT V Super Color - zelená	KS	1	0104610001311	18,40 Kč	22,26 Kč	50	920,00 Kč	1 113,20 Kč	5139000109	313500070399029		Obrázek zde
0016/5008010	Nápiň CELLO LP 3000 do KT - modrá	KS	1	0104610001311	9,20 Kč	11,13 Kč	1000	9 200,00 Kč	11 132,00 Kč	5139000109	313500070399029		Obrázek zde
0016/5981001	Náhradní nápiň pro V Board Master - černá	KS	1	0104610001311	22,08 Kč	26,72 Kč	100	2 208,00 Kč	2 671,68 Kč	5139000109	313500070399029		Obrázek zde
0016/5981002	Náhradní nápiň pro V Board Master - červená	KS	1	0104610001311	22,08 Kč	26,72 Kč	100	2 208,00 Kč	2 671,68 Kč	5139000109	313500070399029		Obrázek zde
0016/5981003	Náhradní nápiň pro V Board Master - modrá	KS	1	0104610001311	22,08 Kč	26,72 Kč	100	2 208,00 Kč	2 671,68 Kč	5139000109	313500070399029		Obrázek zde
0016/5981004	Náhradní nápiň pro V Board Master - zelená	KS	1	0104610001311	22,08 Kč	26,72 Kč	100	2 208,00 Kč	2 671,68 Kč	5139000109	313500070399029		Obrázek zde
0026/4405570	Špendlíky nikové - 200ks/krab	BAL	200	0104610001373	16,56 Kč	20,04 Kč	20	331,20 Kč	400,75 Kč	5139000109	313500070399029		Obrázek zde
0026/9031102	Kancelářské napínáčky MAPED (100 ks)	BAL	100	0104610001171	20,24 Kč	24,49 Kč	20	404,80 Kč	489,81 Kč	5139000109	313500070399029		Obrázek zde
0026/9351101	Gumičky MAPED barevné (100 g)	KS	1	0151486760106	34,96 Kč	42,30 Kč	25	874,00 Kč	1 057,54 Kč	5139000109	313500070399029		Obrázek zde
0031/0020000	Keramické pero STANDARD	KS	1	0104620000513	22,08 Kč	26,72 Kč	100	2 208,00 Kč	2 671,68 Kč	5139000109	313500070399029		Obrázek zde
0032/0020100	Nápiň MITRO do keram. pera - modrá	KS	1	0104610001443	10,12 Kč	12,25 Kč	100	1 012,00 Kč	1 224,52 Kč	5139000109	313500070399029		Obrázek zde
0040/5023200	Versatilia ROTRING 300 - plastová	KS	1	0104620000690	100,28 Kč	121,34 Kč	100	10 028,00 Kč	12 133,88 Kč	5139000109	313500070399029		Obrázek zde
0040/9231200	Grafit. Tužka trojib. 2HB, bílá pyž, 12 ks	BAL	12	0104610001025	39,56 Kč	47,87 Kč	120	4 747,20 Kč	5 744,11 Kč	5139000109	313500070399029	příjem x 12ks	Obrázek zde
0040/9850021	Tužka Maped lakovaná HB, 12 ks	BAL	12	0104610001025	40,48 Kč	48,98 Kč	10	404,80 Kč	489,81 Kč	5139000109	313500070399029	příjem x 12ks	Obrázek zde
0040/9850022	Tužka Maped lakovaná 2H, 12 ks	BAL	12	0104610001025	40,48 Kč	48,98 Kč	10	404,80 Kč	489,81 Kč	5139000109	313500070399029	příjem x 12ks	Obrázek zde
0040/9850023	Tužka Maped lakovaná 2H, 12 ks	BAL	12	0104610001025	40,48 Kč	48,98 Kč	10	404,80 Kč	489,81 Kč	5139000109	313500070399029	příjem x 12ks	Obrázek zde
0040/9850024	Tužka Maped lakovaná B, 12 ks	BAL	12	0104610001025	40,48 Kč	48,98 Kč	10	404,80 Kč	489,81 Kč	5139000109	313500070399029	příjem x 12ks	Obrázek zde
0040/9850025	Tužka Maped lakovaná H, 12 ks	BAL	12	0104610001025	40,48 Kč	48,98 Kč	10	404,80 Kč	489,81 Kč	5139000109	313500070399029	příjem x 12ks	Obrázek zde
0040/9851721	Tužka s pyží Maped HB, 12ks	BAL	12	0104610001025	44,16 Kč	53,43 Kč	10	441,60 Kč	534,34 Kč	5139000109	313500070399029	příjem x 12ks	Obrázek zde
0040/9851722	Tužka s pyží Maped 2B, 12ks	BAL	12	0104610001025	44,16 Kč	53,43 Kč	10	441,60 Kč	534,34 Kč	5139000109	313500070399029	příjem x 12ks	Obrázek zde
0040/9851723	Tužka s pyží Maped 2H, 12ks	BAL	12	0104610001025	44,16 Kč	53,43 Kč	10	441,60 Kč	534,34 Kč	5139000109	313500070399029	příjem x 12ks	Obrázek zde
0040/9851724	Tužka s pyží Maped B, 12ks	KS	12	0104610001025	47,84 Kč	57,89 Kč	10	478,40 Kč	578,86 Kč	5139000109	313500070399029	příjem x 12ks	
0040/9851725	Tužka s pyží Maped H, 12ks	KS	12	0104610001025	47,84 Kč	57,89 Kč	10	478,40 Kč	578,86 Kč	5139000109	313500070399029	příjem x 12ks	
0041/7040150	MT PENTEL 120 A3 0,5 mm	KS	1	0104620000722	83,72 Kč	101,30 Kč	250	20 930,00 Kč	25 325,30 Kč	5139000109	313500070399029		Obrázek zde
0041/7040170	MT PENTEL 120 A3 0,7 mm	KS	1	0104620000722	83,72 Kč	101,30 Kč	250	20 930,00 Kč	25 325,30 Kč	5139000109	313500070399029		Obrázek zde
0042/0120500	Tuha F-C, 0,5 mm HB	KS	1	0104610000921	12,88 Kč	15,58 Kč	50	644,00 Kč	779,24 Kč	5139000109	313500070399029		Obrázek zde
0042/5052060	Tuhy do versatilly ROTRING 2 mm HB (12 ks)	BAL	12	0099621122011	81,88 Kč	99,07 Kč	50	4 094,00 Kč	4 953,74 Kč	5139000109	313500070399029		Obrázek zde



Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodej jednot ce	KČM	Cena bez DPH použitelná o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH pořizena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	Cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
0042/7005000	Tuha PENTEL 0,5 mm	KS	1	0104610000921	21,16 Kč	25,60 Kč	100	2 116,00 Kč	2 560,36 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0042/7007000	Tuha PENTEL 0,7 mm	KS	1	0104610000921	21,16 Kč	25,60 Kč	100	2 116,00 Kč	2 560,36 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0043/9011600	Průž. MAPED Technic 600 - technická	KS	1	0104610001087	7,36 Kč	8,91 Kč	50	368,00 Kč	445,28 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0043/9106311	Průž. MAPED Technic Duo-New Generation, mix barev	KS	1	0104610001087	20,24 Kč	24,49 Kč	50	1 012,00 Kč	1 224,52 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0043/9512000	Průž. MAPED Universal Gom Stock, mix barev	KS	1	0104610001087	22,08 Kč	26,72 Kč	50	1 104,00 Kč	1 335,84 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0062/1400400	Zvýrazňovač Schneider XTRA Highlighter - zelený	KS	1	0104610001258	19,32 Kč	23,38 Kč	100	1 932,00 Kč	2 337,72 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0062/1400500	Zvýrazňovač Schneider XTRA Highlighter - žlutý	KS	1	0104610001258	19,32 Kč	23,38 Kč	100	1 932,00 Kč	2 337,72 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0062/1400600	Zvýrazňovač Schneider XTRA Highlighter - oranžový	KS	1	0104610001258	19,32 Kč	23,38 Kč	100	1 932,00 Kč	2 337,72 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0062/1400900	Zvýrazňovač Schneider XTRA Highlighter - růžový	KS	1	0104610001258	19,32 Kč	23,38 Kč	100	1 932,00 Kč	2 337,72 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0062/2322030	Zvýrazňovač CENTROPEN 2322 - (3 ks)	BAL	3	0104610000907	30,36 Kč	36,74 Kč	100	3 036,00 Kč	3 673,56 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0062/4136004	Zvýrazňovač PILOT FriXion Light - zelený	KS	1	0104610001258	26,68 Kč	32,28 Kč	200	5 336,00 Kč	6 456,56 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0062/4136005	Zvýrazňovač PILOT FriXion Light - žlutý	KS	1	0104610001258	26,68 Kč	32,28 Kč	200	5 336,00 Kč	6 456,56 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0062/4136006	Zvýrazňovač PILOT FriXion Light - oranžový	KS	1	0104610001258	26,68 Kč	32,28 Kč	200	5 336,00 Kč	6 456,56 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0062/4136009	Zvýrazňovač PILOT FriXion Light - růžový	KS	1	0104610001258	26,68 Kč	32,28 Kč	200	5 336,00 Kč	6 456,56 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0062/4900009	Zvýrazňovač Pilot-Spotlter - žlutá/růžová	KS	1	0104610001258	46,92 Kč	59,00 Kč	250	11 730,00 Kč	14 193,30 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0062/8722060	Zvýrazňovač CENTROPEN 8722 - (6 ks)	BAL	6	0104610000907	57,04 Kč	69,02 Kč	5	285,20 Kč	345,09 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0063/0700003	POWER-zvýrazňovač - žlutý	KS	1	0104610001258	4,60 Kč	5,57 Kč	60	276,00 Kč	333,96 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0063/0700020	POWER-zvýrazňovač - zelený	KS	1	0104610001258	4,60 Kč	5,57 Kč	60	276,00 Kč	333,96 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0063/0700030	POWER-zvýrazňovač - oranžový	KS	1	0104610001258	4,60 Kč	5,57 Kč	60	276,00 Kč	333,96 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0063/0700040	POWER-zvýrazňovač - růžový	KS	1	0104610001258	4,60 Kč	5,57 Kč	60	276,00 Kč	333,96 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0063/0700050	POWER-zvýrazňovač - modrý	KS	1	0104610001258	4,60 Kč	5,57 Kč	60	276,00 Kč	333,96 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0063/0700099	POWER-zvýrazňovače - souprava (4 ks)	BAL	4	0104610000907	54,28 Kč	65,68 Kč	50	2 714,00 Kč	3 283,94 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0063/5450240	Zvýrazňovač STABILO Navigator - žlutý	KS	1	0104610001258	32,20 Kč	38,96 Kč	100	3 220,00 Kč	3 896,20 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0063/5450310	Zvýrazňovač STABILO Navigator - modrý	KS	1	0104610001258	32,20 Kč	38,96 Kč	20	644,00 Kč	779,24 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0063/5450330	Zvýrazňovač STABILO Navigator - zelený	KS	1	0104610001258	32,20 Kč	38,96 Kč	50	1 610,00 Kč	1 948,10 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0063/5450540	Zvýrazňovač STABILO Navigator - oranžový	KS	1	0104610001258	34,96 Kč	42,30 Kč	100	3 496,00 Kč	4 230,16 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0063/5450560	Zvýrazňovač STABILO Navigator - růžový	KS	1	0104610001258	32,20 Kč	38,96 Kč	100	3 220,00 Kč	3 896,20 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0063/7104001	Stabilo BOSS LUMINATOR - stojan (4 ks)	BAL	4	0104610000907	273,24 Kč	330,62 Kč	50	13 662,00 Kč	16 531,02 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0071/4651040	Liner Centropen 4651 - souprava 4 ks	BAL	4	0104610001019	33,12 Kč	40,08 Kč	50	1 656,00 Kč	2 003,76 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0071/4721040	Liner Centropen 4721 - souprava 4 ks	BAL	4	0104610001019	47,84 Kč	57,80 Kč	5	239,20 Kč	289,43 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0071/9749144	Popisovač MAPED Graph Peeps 0,4 mm 4ks BL	BAL	4	0104659110043	42,32 Kč	51,21 Kč	5	211,60 Kč	256,04 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0072/2061002	Roller PILOT FriXion Clicker, černý	KS	1	0104620000272	59,80 Kč	72,36 Kč	200	11 960,00 Kč	14 471,60 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0072/2061003	Roller PILOT FriXion Clicker, modrý	KS	1	0104620000272	59,80 Kč	72,36 Kč	200	11 960,00 Kč	14 471,60 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0072/7060200	PENTEL ENERGEL 0,7 mm - červená	KS	1	0104610000914	54,28 Kč	65,68 Kč	100	5 428,00 Kč	6 567,88 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0072/7060300	PENTEL ENERGEL 0,7 mm - modrá	KS	1	0104610000914	54,28 Kč	65,68 Kč	500	27 140,00 Kč	32 839,40 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0072/7060610	PENTEL ENERGEL Dokument BL-P-77, červená	KS	1	0104610000914	57,96 Kč	70,13 Kč	100	5 796,00 Kč	7 013,16 Kč	513900109	313500070399029		
0072/7060620	PENTEL ENERGEL Dokument BL-P-77, modrá	KS	1	0104610000914	57,96 Kč	70,13 Kč	100	5 796,00 Kč	7 013,16 Kč	513900109	313500070399029		
0073/0152304	Perm.papír F-C na fólie 5, 0,4 mm - (4 ks)	BAL	4	0104659110043	93,84 Kč	113,55 Kč	50	4 692,00 Kč	5 677,32 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0073/2550000	Popisovač POWER PLUS - souprava (4 ks)	BAL	4	0104659110043	31,28 Kč	37,85 Kč	100	3 128,00 Kč	3 784,88 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0073/4606400	CD/DVD/RD popisovač Centropen 4606 - sada 4 ks	BAL	4	0104659110043	45,08 Kč	54,55 Kč	10	450,80 Kč	545,47 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0073/55500110	CD MARKER CELLO - černý	KS	1	0104610000914	10,12 Kč	12,25 Kč	100	1 012,00 Kč	1 224,52 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde



Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodej jednot ce	KČM	Cena bez DPH použitelná o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH pořízena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	Cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
0073/5500120	CD MARKER CELLO - modrý	KS	1	0104610000914	6,44 Kč	7,79 Kč	100	644,00 Kč	779,24 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0074/2700490	Popis SCHNEIDER Marker 270 - bílý	KS	1	0104610000914	57,96 Kč	70,13 Kč	3	173,88 Kč	210,39 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0074/2700550	Popis SCHNEIDER Marker 270 - zlatý	KS	1	0104610000914	57,96 Kč	70,13 Kč	3	173,88 Kč	210,39 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0074/2700540	Popis SCHNEIDER Marker 270 - stříbrný	KS	1	0104610000914	57,96 Kč	70,13 Kč	3	173,88 Kč	210,39 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0074/2710100	Perm.popsisovač Schneider 271 - černý	KS	1	0104610000914	57,96 Kč	70,13 Kč	6	347,76 Kč	420,79 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0074/2710200	Perm.popsisovač Schneider 271 - červený	KS	1	0104610000914	57,96 Kč	70,13 Kč	6	347,76 Kč	420,79 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0074/2710300	Perm. popsisovač Schneider 271 - modrý	KS	1	0104610000914	57,96 Kč	70,13 Kč	6	347,76 Kč	420,79 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0074/2710400	Perm.popsisovač Schneider 271 - zelený	KS	1	0104610000914	57,96 Kč	70,13 Kč	6	347,76 Kč	420,79 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0074/2846040	Perm.lih. značkováč CENTROPEN 2846 - (4 ks)	BAL	4	01046559110043	20,24 Kč	24,49 Kč	5	101,20 Kč	122,45 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0074/4912001	Popisovač PILOT Twin Marker - černý	KS	1	0104610000914	37,72 Kč	45,64 Kč	50	1 886,00 Kč	2 282,06 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0074/4912002	Popisovač PILOT Twin Marker - červený	KS	1	0104610000914	37,72 Kč	45,64 Kč	50	1 886,00 Kč	2 282,06 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0074/4912003	Popisovač PILOT Twin Marker - modrý	KS	1	0104610000914	37,72 Kč	45,64 Kč	50	1 886,00 Kč	2 282,06 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0074/4941001	Popisovač PILOT V Super Color - černý	KS	1	0104610000914	31,28 Kč	37,85 Kč	50	1 564,00 Kč	1 892,44 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0074/4941002	Popisovač PILOT V Super Color - červený	KS	1	0104610000914	31,28 Kč	37,85 Kč	50	1 564,00 Kč	1 892,44 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0074/4941003	Popisovač PILOT V Super Color - modrý	KS	1	0104610000914	31,28 Kč	37,85 Kč	50	1 564,00 Kč	1 892,44 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0074/4941004	Popisovač PILOT V Super Color - zelený	KS	1	0104610000914	31,28 Kč	37,85 Kč	50	1 564,00 Kč	1 892,44 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0074/6810000	Popisovač Stabilo Pen 68 - etid (10 ks)	BAL	10	01046559110043	197,80 Kč	239,34 Kč	5	989,00 Kč	1 196,69 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0074/7445145	Staples, flichart marker, 4ks	BAL	4	01046559110043	51,52 Kč	62,34 Kč	50	2 576,00 Kč	3 116,96 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0074/7550060	Popisovač Centropen 7550(7790) - souprava 6 ks	BAL	6	01046559110043	10,12 Kč	12,25 Kč	10	101,20 Kč	122,45 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0074/7550120	Popisovač Centropen 7550 - sada 12 ks	BAL	12	01046559110043	19,32 Kč	23,38 Kč	10	193,20 Kč	233,77 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0075/1006090	Sada BENTEL Maxiflo s mazací houbou (4 ks)	BAL	4	0104659110043	280,60 Kč	339,53 Kč	50	14 030,00 Kč	16 976,30 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0075/5979001	Popisovač na WB PILOT V Board Master - černý	KS	1	0104610000914	33,12 Kč	40,08 Kč	50	1 656,00 Kč	2 003,76 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0075/5979002	Popisovač na WB PILOT V Board Master - červený	KS	1	0104610000914	33,12 Kč	40,08 Kč	50	1 656,00 Kč	2 003,76 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0075/5979003	Popisovač na WB PILOT V Board Master - modrý	KS	1	0104610000914	33,12 Kč	40,08 Kč	50	1 656,00 Kč	2 003,76 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0075/5979004	Popisovač na WB PILOT V Board Master - zelený	KS	1	0104610000914	33,12 Kč	40,08 Kč	50	1 656,00 Kč	2 003,76 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0075/5979050	Popisovač na WB PILOT V Board Master - sada 5ks	BAL	5	01046559110043	162,84 Kč	197,04 Kč	50	8 142,00 Kč	9 851,82 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0091/1010100	Opravný lak KORES Aqua - štěteček	KS	1	0104610001265	15,64 Kč	18,92 Kč	30	469,20 Kč	567,73 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0094/3028440	Korekční strojek PRITT Ergo II 8,4mm	KS	1	0104620000599	86,48 Kč	104,64 Kč	100	8 648,00 Kč	10 464,08 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0094/3028510	Náplň do korekčního strojku PRITT Ergo II 8,4mm	KS	1	0104620000599	56,12 Kč	69,02 Kč	100	5 612,00 Kč	6 790,52 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0094/3031230	Korekční strojek PRITT Ergo II 4,2mm	KS	1	0104620000599	86,48 Kč	104,64 Kč	100	8 648,00 Kč	10 464,08 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0094/3031310	Náplň do korekčního strojku PRITT Ergo II 4,2mm	KS	1	0104620000599	56,12 Kč	69,02 Kč	100	5 612,00 Kč	6 790,52 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0094/0420100	Korekční páska KORES Roll-on (4,2x8,5)	KS	1	0104620000599	35,88 Kč	43,41 Kč	100	3 588,00 Kč	4 341,48 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0101/1100100	Lep.tyčinka KORES 8 gr.	KS	1	0104610001272	15,64 Kč	18,92 Kč	500	7 820,00 Kč	9 462,20 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0101/1100700	Lep.tyčinka KORES 20 gr.	KS	1	0104610001272	28,52 Kč	34,51 Kč	500	14 260,00 Kč	17 254,60 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0101/7041200	Lep.tyčinka PRITT 10g	KS	1	0104610001272	16,56 Kč	20,04 Kč	200	3 312,00 Kč	4 007,52 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0101/7061200	Lep.tyčinka PRITT 20g	KS	1	0104610001272	28,52 Kč	34,51 Kč	10	285,20 Kč	345,09 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0102/0000368	Lepidlo universální HeKules 130 g	KS	1	0049876915351	35,88 Kč	43,41 Kč	30	1 076,40 Kč	1 302,44 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0102/1186090	Lepidlo Kores Power Glue Gel, 3x1 g - blister	KS	1	0299223502107	35,88 Kč	43,41 Kč	100	3 588,00 Kč	4 341,48 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0102/1186040	Lepidlo Chemopren Extrém 50ml	KS	1	0062289209451	43,24 Kč	52,32 Kč	5	216,20 Kč	261,60 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0102/1640502	Lepidlo PATTIFEX 100% 50g	KS	1	0104610001328	88,32 Kč	106,87 Kč	5	441,60 Kč	534,34 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0102/6251000	Lepidlo PRITT Kiowa Fix 100 g	KS	1	0104610001328	35,88 Kč	43,41 Kč	20	717,60 Kč	868,30 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0102/6261000	Lepidlo PRITT Gamma Fix 100 g	KS	1	0104610001328	35,88 Kč	43,41 Kč	20	717,60 Kč	868,30 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0102/6660000	Lepidlo KORES Glu Fix Transp. 50 ml	KS	1	0104610001328	9,20 Kč	11,13 Kč	10	92,00 Kč	111,32 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde



Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodej jednot ce	KČM	Cena bez DPH použitelná o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH pořizena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	Cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
0102/9020850	BIC Fix Strong, vířivové lepidlo, 3g	KS	1	0299223502107	24,84 Kč	30,06 Kč	5	124,20 Kč	150,28 Kč	313500070399029			Obrázek zde
0103/3000000	Lepidlo HEINKEL Pritt Compact Roller - P	KS	1	0104610000154	75,44 Kč	91,28 Kč	50	3 772,00 Kč	4 554,12 Kč	313500070399029			Obrázek zde
0103/3360000	Lepicí strojek Pentel ERD 47-mix barev	KS	1	0104620000397	34,04 Kč	41,19 Kč	50	1 702,00 Kč	2 059,42 Kč	313500070399029			Obrázek zde
0111/05119300	Isolapa Scotch 500/508 19mm x 33m transp.	KS	1	01046100000899	13,80 Kč	16,70 Kč	10	138,00 Kč	166,98 Kč	313500070399029			Obrázek zde
0112/5796800	Lepicí páska TESA Eco&Clear s odvíječem 19mmx33m	KS	1	01046100000899	79,12 Kč	99,07 Kč	15	1 186,80 Kč	1 436,03 Kč	313500070399029			Obrázek zde
0112/7501330	Isolapa KÖRES 19mmx33m	KS	1	01046100000899	12,88 Kč	15,58 Kč	200	2 576,00 Kč	3 116,96 Kč	313500070399029			Obrázek zde
0114/4371080	Bal.páska SCOTCH 50mm x 66m - trans	KS	1	01046100000899	30,36 Kč	36,74 Kč	200	6 072,00 Kč	7 347,12 Kč	313500070399029			Obrázek zde
0114/4402300	Bal.páska 48 mm x 66 m - žlutá	KS	1	01046100000899	37,72 Kč	45,64 Kč	3	113,16 Kč	136,92 Kč	313500070399029			Obrázek zde
0114/4402500	Bal.páska 48 mm x 66 m - červená	KS	1	01046100000899	37,72 Kč	45,64 Kč	3	113,16 Kč	136,92 Kč	313500070399029			Obrázek zde
0114/5813700	Výstraž. nelepící páska bílo-červená 80 mm x 100m	KS	1	0096893131202	97,52 Kč	118,00 Kč	50	4 876,00 Kč	5 899,96 Kč	313500070399029			Obrázek zde
0114/6076000	Výstražná značkovácí páska žluto-černá 50mm x 33m	KS	1	0096893131202	200,56 Kč	242,68 Kč	50	10 028,00 Kč	12 133,88 Kč	313500070399029			Obrázek zde
1316/11420010	Výstražný značkovací sprej 500ml	KS	1	0096893131202	172,96 Kč	209,28 Kč	30	5 188,80 Kč	6 278,45 Kč	313500070399029			Obrázek zde
0114/6513000	Výstražná páska žluto-černá dřevný povrch 50mm x 5m	KS	1	0096893131202	81,88 Kč	99,07 Kč	50	4 094,00 Kč	4 953,74 Kč	313500070399029			Obrázek zde
0115/5617100	Oboustranná kobercová páska TESA 50mm x 10m	KS	1	0104610000154	76,36 Kč	92,40 Kč	20	1 527,20 Kč	1 847,91 Kč	313500070399029			Obrázek zde
0115/8953190	Páska Tartan 8953 se skei vláknem, 19mmx50m transp.	KS	1	01046100000899	47,84 Kč	57,89 Kč	5	239,20 Kč	289,43 Kč	313500070399029			Obrázek zde
0116/5111200	Odvíječ pásky tesapack® pack 'n' go, modrý	KS	1	0161562830004	197,80 Kč	239,34 Kč	2	395,60 Kč	478,68 Kč	313500070399029			Obrázek zde
0118/0202500	Papírová páska lepicí 2cm x 25m	KS	1	0301111400021	6,44 Kč	7,79 Kč	100	644,00 Kč	779,24 Kč	313500070399029			Obrázek zde
0118/0302500	Papírová páska lepicí 3cm x 25m	KS	1	0301111400021	4,60 Kč	5,57 Kč	100	460,00 Kč	556,60 Kč	313500070399029			Obrázek zde
0142/2136300	Barvené spony 28 mm dóza (400 ks)	BAL	400	0104610001467	48,76 Kč	59,00 Kč	5	243,80 Kč	295,00 Kč	313500070399029			Obrázek zde
0146/9506800	Ořezavátko MAPED Tonic Metal jednot., mix barev	KS	1	0104620000582	28,52 Kč	34,51 Kč	50	1 426,00 Kč	1 725,46 Kč	313500070399029			Obrázek zde
0151/1200650	ALUFIX - pytel na odpad extra silný 5x800cm (10ks)	BAL	10	0119304070018	118,68 Kč	143,60 Kč	20	2 373,60 Kč	2 872,06 Kč	313500070399029			Obrázek zde
0151/1201110	Pytel na odpad extra silný 65x120cm, 110l (1ks)	KS	1	0119304070018	11,96 Kč	14,47 Kč	1000	11 960,00 Kč	14 471,60 Kč	313500070399029			Obrázek zde
0151/1202000	ALUFIX pytle na odpadky 110L - MEGA (10ks)	BAL	10	0119304070018	102,12 Kč	123,57 Kč	500	51 060,00 Kč	61 782,60 Kč	313500070399029			Obrázek zde
0151/3130150	Q-CLEAN zatahovací pytle na odpadky 30l (15 ks)	BAL	15	0119304070018	27,60 Kč	33,40 Kč	20	552,00 Kč	667,92 Kč	313500070399029			Obrázek zde
0151/3160100	Q-CLEAN zatahovací pytle na odpadky 60l (10 ks)	BAL	10	0119304070018	27,60 Kč	33,40 Kč	20	552,00 Kč	667,92 Kč	313500070399029			Obrázek zde
0156/0894805	Tab.etikety 89x48,8 mm bíle-2ř 25 list	KS	1	0104630000770	127,88 Kč	154,73 Kč	3	383,64 Kč	464,20 Kč	313500070399029			Obrázek zde
0156/6324001	Nepermanentní etikety 70x36mm 100l.	BAL	100	0104630000770	459,08 Kč	555,49 Kč	15	6 886,20 Kč	8 332,30 Kč	313500070399029			Obrázek zde
0157/1045016	Trojúhelník s rýskou 45/16 cm	KS	1	0090229110178	11,04 Kč	13,36 Kč	100	1 104,00 Kč	1 335,84 Kč	313500070399029			Obrázek zde
0157/9120050	Pravítko MAPED Aluminium 50cm, BL	KS	1	0104610001241	97,52 Kč	118,00 Kč	5	487,60 Kč	590,00 Kč	313500070399029			Obrázek zde
0157/9242020	Pravítko MAPED Geometric 20cm plastové, BL	KS	1	0104610001241	6,44 Kč	7,79 Kč	5	32,20 Kč	38,96 Kč	313500070399029			Obrázek zde
0157/9242030	Pravítko MAPED Geometric 30cm plastové, BL	KS	1	0104610001241	9,20 Kč	11,13 Kč	100	920,00 Kč	1 113,20 Kč	313500070399029			Obrázek zde
0157/9242115	Pravítko MAPED Essentials Start 50 cm plastové, BL	KS	1	0104610001241	17,48 Kč	21,15 Kč	3	52,44 Kč	63,45 Kč	313500070399029			Obrázek zde
0157/9242267	Sada MAPED Geometric Maxi Ztrojúh.,úhloím BL	KS	1	0104610001241	30,36 Kč	36,74 Kč	1	30,36 Kč	36,74 Kč	313500070399029			Obrázek zde
0157/9395110	Pravítko s lupou MAPED Loupe 25 cm, BL	KS	1	0104610001241	88,32 Kč	106,87 Kč	30	2 649,60 Kč	3 206,02 Kč	313500070399029			Obrázek zde
0158/0047630	Etikety na pořad. Zweekform 192x38 mm, 20 ar.mod.	KS	1	0104630000770	229,08 Kč	277,19 Kč	2	458,16 Kč	554,37 Kč	313500070399029			Obrázek zde
0158/0047650	Etikety na pořad. Zweekform 192x38 mm, 20 ar.žl.	KS	1	0104630000770	229,08 Kč	277,19 Kč	2	458,16 Kč	554,37 Kč	313500070399029			Obrázek zde
0158/0047660	Etikety na pořad. Zweekform 192x61 mm, 20 ar.črv	KS	1	0104630000770	229,08 Kč	277,19 Kč	2	458,16 Kč	554,37 Kč	313500070399029			Obrázek zde
0158/0047690	Etikety na pořad. Zweekform 192x61 mm, 20 ar.žl.	KS	1	0104630000770	229,08 Kč	277,19 Kč	2	458,16 Kč	554,37 Kč	313500070399029			Obrázek zde
0158/1122120	Print etikety COLOR 210x148 mm zelená 100ks	BAL	100	0104630000770	336,72 Kč	407,43 Kč	2	673,44 Kč	814,86 Kč	313500070399029			Obrázek zde
0158/1122121	Print etikety COLOR 210x148 mm žlutá 100ks	BAL	100	0104630000770	336,72 Kč	407,43 Kč	2	673,44 Kč	814,86 Kč	313500070399029			Obrázek zde
0158/1122122	Print etikety COLOR 210x148 mm červená 100ks	BAL	100	0104630000770	336,72 Kč	407,43 Kč	2	673,44 Kč	814,86 Kč	313500070399029			Obrázek zde
0158/1122123	Print etikety COLOR 210x148 mm modrá 100ks	BAL	100	0104630000770	336,72 Kč	407,43 Kč	2	673,44 Kč	814,86 Kč	313500070399029			Obrázek zde
1206/2100062	Stolní kalendář - PRAKTICKÝ KALENDÁŘ	KS	k	0104610001070	36,00 Kč	43,56 Kč	20	720,00 Kč	871,20 Kč	313500070399029			Obrázek zde



Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodej jednot ce	KČM	Cena bez DPH použitelná o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH pořízena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	Cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
1339/1101002	Sada pro týdenní páimování základní pro ADK A5	KS	1	0104630000864	471,96 Kč	571,07 Kč	1	471,96 Kč	571,07 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0159/2004716	PET etikety Zwecform, kulaté 30 mm 20 archů	KS	1	0104630000770	759,00 Kč	918,39 Kč	3	2 277,00 Kč	2 755,17 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0159/2061289	PET etikety Zwecform, kulaté 30mm 20archů-stříbné	KS	1	0104630000770	817,88 Kč	989,63 Kč	3	2 453,64 Kč	2 968,90 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0159/4716200	PET etikety Zwecform, nepesim, kulaté 30mm,20 archů	KS	1	0104630000770	827,08 Kč	976,28 Kč	3	2 481,24 Kč	3 002,30 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0159/7781250	Etikety PET črě Zwecform, 45,7 x 25,4mm	KS	1	0104630000770	692,76 Kč	811,52 Kč	1	692,76 Kč	838,24 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0164/1010000	B-Office startovací sada na tabule	KS	1	0104610000262	244,72 Kč	296,11 Kč	50	12 236,00 Kč	14 805,56 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0164/2400110	Čistič set na TFT/LCD/TV	KS	1	0104610000262	124,20 Kč	150,28 Kč	10	1 242,00 Kč	1 502,82 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0164/3010001	AF-Čistič utěrky na monitory Scr.Clean Duo(20 ks)	BAL	20	0070691005415	183,08 Kč	221,53 Kč	10	1 830,80 Kč	2 215,27 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0164/5867000	Durabie, odstraňovač etiket, 150ml	KS	1	0071530006835	210,68 Kč	254,92 Kč	12	2 528,16 Kč	3 059,07 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0165/8080000	Magnet kulatý M/G 1 - barevný (20ks)	BAL	20	0019058549098	84,64 Kč	102,41 Kč	10	846,40 Kč	1 024,14 Kč	513900109	313500070399029	příjem x 20ks	Obrázek zde
0166/7856500	Kovové klípy, assort 32 ks	BAL	32	0104610001366	56,12 Kč	67,91 Kč	4	224,48 Kč	271,62 Kč	513900109	313500070399029	příjem x 32ks	Obrázek zde
0173/1884000	Portfolio Ring se zipem	KS	1	0104610000130	559,36 Kč	676,83 Kč	1	559,36 Kč	676,83 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1339/0000727	Portfolio Zipper Ring	KS	1	0104610000130	858,36 Kč	1 038,62 Kč	2	1 716,72 Kč	2 077,23 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0173/5815010	Portfolio se zipem a 4kroužkovou mech.260x45x200mm	KS	1	0104610000130	293,48 Kč	355,11 Kč	1	293,48 Kč	355,11 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0176/2628018	Jmenovka na klíče s kroužkem, mix barev,100ks	BAL	100	0298129030103	149,04 Kč	180,34 Kč	250	37 260,00 Kč	45 084,60 Kč	513900109	313500070399029	příjem x 100ks	Obrázek zde
0185/1099008	Odsádní pytle pro skartovačky, 1200x4000 mm (10ks)	BAL	10	0119304070018	172,96 Kč	209,28 Kč	200	34 592,00 Kč	41 856,32 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0190/0050002	Metboz tubový 500x2, 50 gr	KS	1	0119304041951	11,04 Kč	13,36 Kč	10	110,40 Kč	133,58 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0190/0126000	Metboz trikolóra 40g	KS	1	0301111040980	6,44 Kč	7,79 Kč	2	12,88 Kč	15,58 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0190/9018211	Odlamovací nůž MAPED Start Plastc 18 mm, BL	KS	1	0104620000645	29,44 Kč	35,62 Kč	2	58,88 Kč	71,24 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0190/9092211	Odlamovací nůž MAPED Start Plastc 9 mm, BL	KS	1	0104620000645	14,72 Kč	17,81 Kč	3	44,16 Kč	53,43 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0190/9640717	Náhradní břity MAPED 9 mm (10ks), BL	BAL	10	0118809132164	39,56 Kč	47,87 Kč	6	237,36 Kč	287,21 Kč	513900109	313500070399029	příjem x 10ks	Obrázek zde
0190/9640721	Náhradní břity MAPED 18 mm (10ks), BL	BAL	10	0118809132164	49,68 Kč	60,11 Kč	4	198,72 Kč	240,45 Kč	513900109	313500070399029	příjem x 10ks	Obrázek zde
1100/0007001	Papírová taška červená malá	KS	1	0119304031628	34,04 Kč	41,19 Kč	100	3 404,00 Kč	4 118,84 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1100/0007005	Papírová taška červená velká	KS	1	0119304031628	46,92 Kč	56,77 Kč	100	4 692,00 Kč	5 677,32 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1200/0988055	Foile bublinková 50cm x 5m	KS	1	0119304039691	62,56 Kč	75,70 Kč	5	312,80 Kč	378,49 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1301/1073100	Pákový pořadač Leitz 180° A3 77 mm	KS	1	0104610001157	248,40 Kč	300,56 Kč	10	2 484,00 Kč	3 005,64 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1301/1160023	Pákový pořadač WOW, 75 mm, řířzová	KS	1	0104610001157	192,28 Kč	232,66 Kč	50	9 614,00 Kč	11 632,94 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1301/1160036	Pákový pořadač WOW, 75 mm, modrý	KS	1	0104610001157	192,28 Kč	232,66 Kč	50	9 614,00 Kč	11 632,94 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1301/1160044	Pákový pořadač WOW, 75 mm, oranžová	KS	1	0104610001157	192,28 Kč	232,66 Kč	50	9 614,00 Kč	11 632,94 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1301/1160051	Pákový pořadač WOW, 75 mm, tyrkysový	KS	1	0104610001157	192,28 Kč	232,66 Kč	50	9 614,00 Kč	11 632,94 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1301/1160062	Pákový pořadač WOW, 75 mm, fialový	KS	1	0104610001157	192,28 Kč	232,66 Kč	50	9 614,00 Kč	11 632,94 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1301/1160064	Pákový pořadač WOW, 75 mm, zelený	KS	1	0104610001157	192,28 Kč	232,66 Kč	50	9 614,00 Kč	11 632,94 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1301/1167023	Pákový mobilní pořadač WOW 50 mm, řířzový	KS	1	0104610001157	192,28 Kč	232,66 Kč	50	9 614,00 Kč	11 632,94 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1301/1167036	Pákový mobilní pořadač WOW 50 mm, modrý	KS	1	0104610001157	192,28 Kč	232,66 Kč	50	9 614,00 Kč	11 632,94 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1301/1167044	Pákový mobilní pořadač WOW 50 mm, oranžový	KS	1	0104610001157	192,28 Kč	232,66 Kč	50	9 614,00 Kč	11 632,94 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1301/1167051	Pákový mobilní pořadač WOW 50 mm, tyrkysový	KS	1	0104610001157	192,28 Kč	232,66 Kč	50	9 614,00 Kč	11 632,94 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1301/1167062	Pákový mobilní pořadač WOW 50 mm, fialový	KS	1	0104610001157	192,28 Kč	232,66 Kč	50	9 614,00 Kč	11 632,94 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1301/1167064	Pákový mobilní pořadač WOW 50 mm, zelený	KS	1	0104610001157	192,28 Kč	232,66 Kč	50	9 614,00 Kč	11 632,94 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1303/2310100	4kroužkový pořadač FOLDERMATE A4,30mm,kauřkový	KS	1	0104610001157	63,48 Kč	76,81 Kč	10	634,80 Kč	768,11 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1303/2310200	4kroužkový pořadač FOLDERMATE A4,30mm, modrý	KS	1	0104610001157	63,48 Kč	76,81 Kč	10	634,80 Kč	768,11 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1303/2310300	4kroužkový pořadač FOLDERMATE A4,30mm,zelený	KS	1	0104610001157	63,48 Kč	76,81 Kč	10	634,80 Kč	768,11 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1303/2310400	4kroužkový pořadač FOLDERMATE A4,30mm,fialový	KS	1	0104610001157	63,48 Kč	76,81 Kč	10	634,80 Kč	768,11 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1303/2310500	4kroužkový pořadač FOLDERMATE A4,30mm,červený	KS	1	0104610001157	63,48 Kč	76,81 Kč	10	634,80 Kč	768,11 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde



Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodej jednot ce	KČM	Cena bez DPH použitelná o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH pořízena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	Cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
1303/4240023	Pořadač WOW, 30 mm, 4-kroužek, růžový	KS	1	0104610001157	197,80 Kč	236,00 Kč	20	3 956,00 Kč	4 786,76 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1303/4240036	Pořadač WOW, 30 mm, 4-kroužek, modrý	KS	1	0104610001157	197,80 Kč	236,00 Kč	20	3 956,00 Kč	4 786,76 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1303/4240044	Pořadač WOW, 30 mm, 4-kroužek, oranžový	KS	1	0104610001157	197,80 Kč	236,00 Kč	20	3 956,00 Kč	4 786,76 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1303/4240051	Pořadač WOW, 30 mm, 4-kroužek, tyrkysový	KS	1	0104610001157	197,80 Kč	236,00 Kč	20	3 956,00 Kč	4 786,76 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1303/4240062	Pořadač WOW, 30 mm, 4-kroužek, fialový	KS	1	0104610001157	197,80 Kč	236,00 Kč	20	3 956,00 Kč	4 786,76 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1303/4240064	Pořadač WOW, 30 mm, 4-kroužek, zelený	KS	1	0104610001157	197,80 Kč	236,00 Kč	20	3 956,00 Kč	4 786,76 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1303/4242001	Pořadač 4-KR A4 Letz Wow, hříbet 40 mm - bílá	KS	1	0104610001157	81,88 Kč	99,07 Kč	10	818,80 Kč	990,75 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1303/4242023	Pořadač 4-KR A4 Letz Wow, hříbet 40 mm - růžová	KS	1	0104610001157	75,44 Kč	91,28 Kč	10	754,40 Kč	912,82 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1303/4242036	Pořadač 4-KR A4 Letz Wow, hříbet 40 mm - sv.modrá	KS	1	0104610001157	75,44 Kč	91,28 Kč	10	754,40 Kč	912,82 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1303/4242044	Pořadač 4-KR A4 Letz Wow, hříbet 40 mm - oranžová	KS	1	0104610001157	75,44 Kč	91,28 Kč	10	754,40 Kč	912,82 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1303/4242051	Pořadač 4-KR A4 Letz Wow, hříbet 40 mm - tyrkysová	KS	1	0104610001157	81,88 Kč	99,07 Kč	10	818,80 Kč	990,75 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1303/4242062	Pořadač 4-KR A4 Letz Wow, hříbet 40 mm - fialová	KS	1	0104610001157	75,44 Kč	91,28 Kč	10	754,40 Kč	912,82 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1303/4242064	Pořadač 4-KR A4 Letz Wow, hříbet 40 mm - zelená	KS	1	0104610001157	13,80 Kč	16,70 Kč	3	41,40 Kč	50,09 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1303/8240031	Pořadač 4-KR A4 ESSELTE 88mm - červený	KS	1	0104610001157	86,48 Kč	104,64 Kč	3	259,44 Kč	313,92 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1303/8240051	Pořadač 4-KR A4 ESSELTE 88mm - modrý	KS	1	0104610001157	86,48 Kč	104,64 Kč	3	259,44 Kč	313,92 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0610/6160002	Archivní box 4l	KS	1	0104620000753	197,80 Kč	239,34 Kč	20	3 956,00 Kč	4 786,76 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0610/6160002	Archivní box 6l	KS	1	0104620000753	207,91 Kč	251,57 Kč	20	4 158,20 Kč	5 031,42 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0610/6160020	Archivní box 10l	KS	1	0104620000753	264,96 Kč	320,60 Kč	20	5 299,20 Kč	6 412,03 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0610/6160040	Archivní box 22l	KS	1	0104620000753	346,84 Kč	419,68 Kč	20	6 936,80 Kč	8 393,53 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1306/1284110	Archiv ESSELTE 80 uzavřený - modrý	KS	1	0104620000753	19,32 Kč	23,38 Kč	10	193,20 Kč	233,77 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1306/1284120	Archiv ESSELTE 80 uzavřený - červený	KS	1	0104620000753	19,32 Kč	23,38 Kč	10	193,20 Kč	233,77 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1306/1284130	Archiv ESSELTE 80 uzavřený - žlutý	KS	1	0104620000753	19,32 Kč	23,38 Kč	10	193,20 Kč	233,77 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1306/1284140	Archiv ESSELTE 80 uzavřený - zelený	KS	1	0104620000753	19,32 Kč	23,38 Kč	10	193,20 Kč	233,77 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1306/1284210	Archiv ESSELTE 100 uzavřený - modrá	KS	1	0104620000753	22,08 Kč	26,72 Kč	5	110,40 Kč	133,58 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1306/1284230	Archiv ESSELTE 100 uzavřený - žlutá	KS	1	0104620000753	22,08 Kč	26,72 Kč	5	110,40 Kč	133,58 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1306/1284240	Archiv ESSELTE 100 uzavřený - zelená	KS	1	0104620000753	22,08 Kč	26,72 Kč	5	110,40 Kč	133,58 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1306/6230120	Esselte Speedbox archiv. kontejner s víkem vel. M	KS	1	0104620000753	100,28 Kč	121,34 Kč	20	2 005,60 Kč	2 426,78 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1306/6230130	Esselte Speedbox archiv. kontejner s víkem vel. L	KS	1	0104620000753	118,68 Kč	143,60 Kč	20	2 373,60 Kč	2 872,06 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1307/0301310	CEX, rozlišovač PP, A4, želebný 1-31	KS	1	0104610001094	75,44 Kč	91,28 Kč	10	754,40 Kč	912,82 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1307/1520900	Rozlišovač Esselte PP - 5 listů	KS	1	0104610001094	21,16 Kč	25,60 Kč	5	105,80 Kč	128,02 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1307/1520910	Rozlišovač Esselte PP - 10 listů	KS	1	0104610001094	35,88 Kč	43,41 Kč	5	179,40 Kč	217,07 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1307/3988987	CEX, rozlišovač PP, A4, A-Z, barevný	KS	1	0104610001094	59,80 Kč	72,36 Kč	10	598,00 Kč	723,58 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1307/6301420	Rozlišovač 10,5x24cm (100ks) Žlutý	BAL	100	0104610001094	45,08 Kč	54,55 Kč	10	450,80 Kč	545,47 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1307/6301430	Rozlišovač 10,5x24cm (100ks) Růžový	BAL	100	0104610001094	45,08 Kč	54,55 Kč	10	450,80 Kč	545,47 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1307/6301440	Rozlišovač 10,5x24cm (100ks) Modrý	BAL	100	0104610001094	45,08 Kč	54,55 Kč	10	450,80 Kč	545,47 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1307/6301450	Rozlišovač 10,5x24cm (100ks) Zelený	BAL	100	0104610001094	45,08 Kč	54,55 Kč	10	450,80 Kč	545,47 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1308/2833900	Rychlovažací PVC s kapsou Esselte - červený	KS	1	0104610000983	17,48 Kč	21,15 Kč	100	1 748,00 Kč	2 115,08 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1308/2836000	Rychlovažací PVC s kapsou Esselte - zelený	KS	1	0104610000983	17,48 Kč	21,15 Kč	100	1 748,00 Kč	2 115,08 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1309/0010510	Zakl.obal LJU A4 s barevnou linkou modrý (10ks)	BAL	10	0104610001126	54,28 Kč	65,68 Kč	5	271,40 Kč	328,39 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1309/0010520	Zakl.obal LJU A4 s barevnou linkou červený (10ks)	BAL	10	0104610001126	54,28 Kč	65,68 Kč	5	271,40 Kč	328,39 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1309/0010530	Zakl.obal LJU A4 s barevnou linkou žlutý (10ks)	BAL	10	0104610001126	54,28 Kč	65,68 Kč	5	271,40 Kč	328,39 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1309/0010540	Zakl.obal LJU A4 s barevnou linkou bílý (10ks)	BAL	10	0104610001126	54,28 Kč	65,68 Kč	5	271,40 Kč	328,39 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde





Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodejní jednotce	KČM	Cena bez DPH použitelná o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH použitelná o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	Cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
1309/0010550	Zaklobal L/U A4 s barevnou linkou zelený (10ks)	BAL	10	0104610001126	54,28 Kč	65,68 Kč	5	271,40 Kč	328,39 Kč	5139000109	313500070399029		Obrázek zde
1309/0010600	Zaklobal D A4 transparentní, s chlopní (10ks)	BAL	10	0104610001126	48,76 Kč	59,00 Kč	5	243,80 Kč	295,00 Kč	5139000109	313500070399029		Obrázek zde
1309/1623400	Závěsný obal ESSELTE Maxi s kovovou lištou (3 ks)	BAL	3	01046100001126	152,72 Kč	184,79 Kč	20	3 054,00 Kč	3 695,82 Kč	5139000109	313500070399029		Obrázek zde
1309/2314000	Sřídovací obálka se zipem A4 - modrá (5 ks)	KS	5	0104610000851	150,88 Kč	177,00 Kč	50	7 544,00 Kč	9 128,24 Kč	5139000109	313500070399029	příjem x 5ks	Obrázek zde
1309/2315000	Sřídovací obálka se zipem A4 - zelená (5 ks)	KS	5	0104610000851	150,88 Kč	177,00 Kč	50	7 544,00 Kč	9 128,24 Kč	5139000109	313500070399029	příjem x 5ks	Obrázek zde
1309/2316000	Sřídovací obálka se zipem A4 - růžová (5 ks)	KS	5	0104610000851	150,88 Kč	177,00 Kč	50	7 544,00 Kč	9 128,24 Kč	5139000109	313500070399029	příjem x 5ks	Obrázek zde
1309/2317000	Sřídovací obálka se zipem A5 - modrá (5 ks)	KS	5	0104610000851	122,36 Kč	143,60 Kč	50	6 118,00 Kč	7 402,78 Kč	5139000109	313500070399029	příjem x 5ks	Obrázek zde
1309/2318000	Sřídovací obálka se zipem A5 - zelená (5 ks)	KS	5	0104610000851	122,36 Kč	143,60 Kč	50	6 118,00 Kč	7 402,78 Kč	5139000109	313500070399029	příjem x 5ks	Obrázek zde
1309/2319000	Sřídovací obálka se zipem A5 - růžová (5 ks)	KS	5	0104610000851	122,36 Kč	143,60 Kč	50	6 118,00 Kč	7 402,78 Kč	5139000109	313500070399029	příjem x 5ks	Obrázek zde
1309/2320000	Sřídovací obálka se zipem DL - modrá (5 ks)	KS	5	0104610000851	93,84 Kč	110,21 Kč	50	4 692,00 Kč	5 677,32 Kč	5139000109	313500070399029	příjem x 5ks	Obrázek zde
1309/2321000	Sřídovací obálka se zipem DL - zelená (5 ks)	KS	5	0104610000851	93,84 Kč	110,21 Kč	50	4 692,00 Kč	5 677,32 Kč	5139000109	313500070399029	příjem x 5ks	Obrázek zde
1309/2322000	Sřídovací obálka se zipem DL - růžová (5 ks)	KS	5	0104610000851	93,84 Kč	110,21 Kč	50	4 692,00 Kč	5 677,32 Kč	5139000109	313500070399029	příjem x 5ks	Obrázek zde
1309/2404000	PP obálka s plastovým zipem A4, čírá (5 ks)	BAL	5	0104610000851	86,48 Kč	104,64 Kč	50	4 324,00 Kč	5 232,04 Kč	5139000109	313500070399029	příjem x 5ks	Obrázek zde
1309/2405000	PP obálka s plastovým zipem A4, modrá (5 ks)	BAL	5	0104610000851	86,48 Kč	104,64 Kč	50	4 324,00 Kč	5 232,04 Kč	5139000109	313500070399029	příjem x 5ks	Obrázek zde
1309/2406000	PP obálka s plastovým zipem A5, čírá (5 ks)	BAL	5	0104610000851	72,68 Kč	87,94 Kč	50	3 634,00 Kč	4 397,14 Kč	5139000109	313500070399029	příjem x 5ks	Obrázek zde
1309/2407000	PP obálka s plastovým zipem A5, modrá (5 ks)	BAL	5	0104610000851	72,68 Kč	87,94 Kč	50	3 634,00 Kč	4 397,14 Kč	5139000109	313500070399029	příjem x 5ks	Obrázek zde
1309/4040000	Zakládací obal hlad. OA A4 "U" XXL 50 mic (100 ks)	BAL	100	01046100001126	109,48 Kč	132,47 Kč	100	10 948,00 Kč	13 247,08 Kč	5139000109	313500070399029	příjem x 5ks	Obrázek zde
1309/4469000	Kapsy s uzavíratelným na cvčky Leitz WOW A4 (5 ks)	KS	6	0104610000130	210,68 Kč	254,92 Kč	50	10 534,00 Kč	12 746,14 Kč	5139000109	313500070399029	příjem x 6ks	Obrázek zde
1309/4500000	Spisovka FOLDERMATE A4 čírá	KS	1	0104610000130	11,04 Kč	13,36 Kč	100	1 104,00 Kč	1 335,84 Kč	5139000109	313500070399029		Obrázek zde
1309/4500100	Spisovka FOLDERMATE A4 kroužková	KS	1	0104610000130	11,04 Kč	13,36 Kč	100	1 104,00 Kč	1 335,84 Kč	5139000109	313500070399029		Obrázek zde
1309/4500200	Spisovka FOLDERMATE A4 modrá	KS	1	0104610000130	11,04 Kč	13,36 Kč	100	1 104,00 Kč	1 335,84 Kč	5139000109	313500070399029		Obrázek zde
1309/4500300	Spisovka FOLDERMATE A4 fialová	KS	1	0104610000130	11,04 Kč	13,36 Kč	100	1 104,00 Kč	1 335,84 Kč	5139000109	313500070399029		Obrázek zde
1309/4500400	Spisovka FOLDERMATE A4 zelená	KS	1	0104610000130	11,04 Kč	13,36 Kč	100	1 104,00 Kč	1 335,84 Kč	5139000109	313500070399029		Obrázek zde
1309/4500500	Spisovka FOLDERMATE A4 červená	KS	1	0104610000130	11,04 Kč	13,36 Kč	100	1 104,00 Kč	1 335,84 Kč	5139000109	313500070399029		Obrázek zde
1309/5493400	Závěsný obal LEITZ Maxi - 10ks	BAL	10	0104610001126	326,60 Kč	395,19 Kč	100	3 266,00 Kč	3 951,60 Kč	5139000109	313500070399029		Obrázek zde
1309/5493450	Závěsný obal LEITZ Maxi - 5 ks	BAL	5	0104610001126	192,28 Kč	232,66 Kč	100	1 922,80 Kč	2 326,88 Kč	5139000109	313500070399029		Obrázek zde
1310/4599023	Spisovné desky, WOW, 3-chlopně, s gumíčkou,řížové	KS	1	0104610001359	70,84 Kč	81,26 Kč	50	3 542,00 Kč	4 285,82 Kč	5139000109	313500070399029		Obrázek zde
1310/4599036	Spisovné desky, WOW, 3-chlopně, s gumíčkou, modré	KS	1	0104610001359	70,84 Kč	81,26 Kč	50	3 542,00 Kč	4 285,82 Kč	5139000109	313500070399029		Obrázek zde
1310/4599044	Spisovné desky, WOW, 3-chlopně, s gumíčkou,oranžové	KS	1	0104610001359	70,84 Kč	81,26 Kč	50	3 542,00 Kč	4 285,82 Kč	5139000109	313500070399029		Obrázek zde
1310/4599051	Spisovné desky,WOW, 3-chlopně, s gumíčkou,tyrkysové	KS	1	0104610001359	70,84 Kč	81,26 Kč	50	3 542,00 Kč	4 285,82 Kč	5139000109	313500070399029		Obrázek zde
1310/4599062	Spisovné desky, WOW, 3-chlopně, s gumíčkou, fialové	KS	1	0104610001359	70,84 Kč	81,26 Kč	50	3 542,00 Kč	4 285,82 Kč	5139000109	313500070399029		Obrázek zde
1310/4599064	Spisovné desky, WOW, 3-chlopně, s gumíčkou, zelené	KS	1	0104610001359	70,84 Kč	81,26 Kč	50	3 542,00 Kč	4 285,82 Kč	5139000109	313500070399029		Obrázek zde
1314/2944000	Box na spis. A4 PP Neo Color s gumíčkou - modrá	KS	1	0104610000130	75,44 Kč	91,28 Kč	20	1 508,80 Kč	1 825,65 Kč	5139000109	313500070399029		Obrázek zde
1314/2945000	Box na spis. A4 PP Neo Color s gumíčkou - oranžová	KS	1	0104610000130	75,44 Kč	91,28 Kč	20	1 508,80 Kč	1 825,65 Kč	5139000109	313500070399029		Obrázek zde
1314/2946000	Box na spis. A4 PP Neo Color s gumíčkou - zelená	KS	1	0104610000130	75,44 Kč	91,28 Kč	20	1 508,80 Kč	1 825,65 Kč	5139000109	313500070399029		Obrázek zde
1315/7176720	Pokládkní kotoúček jednovrstvý 76/70/12mm 1+0	KS	1	0104610000200	13,80 Kč	16,70 Kč	50	690,00 Kč	834,90 Kč	5139000109	313500070399029		Obrázek zde
1316/0104953	Samosestavovací razítko TRODAT 4913 Typo	KS	1	01043200000498	657,80 Kč	795,94 Kč	10	6 578,00 Kč	7 959,38 Kč	5139000109	313500070399029		Obrázek zde
1317/8136000	Durable, vísačka 60x90, transparentní, otevřená	KS	1	0104610001551	34,04 Kč	41,19 Kč	2000	68 080,00 Kč	82 376,80 Kč	5139000109	313500070399029		Obrázek zde
1317/8152000	Durable, klip s navléci štěrpkou	KS	1	0104610001551	47,84 Kč	57,89 Kč	500	23 920,00 Kč	28 943,20 Kč	5139000109	313500070399029		Obrázek zde
1317/8218190	Jmenovka DURABLE pro dvě karty s klipem, 54 x 85mm	KS	1	0104610001551	74,52 Kč	90,17 Kč	200	14 904,00 Kč	18 033,84 Kč	5139000109	313500070399029		Obrázek zde
1318/2111800	HOPAX Clearnote - samolep, proužky 45x12mm 5x25l.	KS	1	0104610000868	34,96 Kč	42,30 Kč	20	699,20 Kč	846,03 Kč	5139000109	313500070399029		Obrázek zde
1318/2114300	HOPAX Clearnote - samolep, bloček "špičky" 5x25l.	KS	1	0104610000868	34,96 Kč	42,30 Kč	10	349,60 Kč	423,02 Kč	5139000109	313500070399029		Obrázek zde
1318/2160700	HOPAX samolep, záložky 38x25mm 4x20 l.	BAL	4	0104610000868	41,40 Kč	50,09 Kč	10	414,00 Kč	500,94 Kč	5139000109	313500070399029		Obrázek zde



Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodej m n i j e d n o t k e	KČM	Cena bez DPH použitelná o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH pořízena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
1318/2160800	HOPAX samolep. záložky 38x51mm x 4 x 6 l.	BAL	4	0104610000868	32,20 Kč	38,96 Kč	10	322,00 Kč	313500070399029			Obrázek zde
1318/2160900	HOPAX samolep. záložky 38x76mm x 4 x 6 l.	BAL	4	0104610000868	39,56 Kč	47,87 Kč	10	395,60 Kč	313500070399029			Obrázek zde
1318/2606100	Samolep. záložky HOPAX, 38x38mm, špičky, zelená a modrá	KS	1	0104610000868	33,12 Kč	40,08 Kč	10	331,20 Kč	313500070399029			Obrázek zde
1318/2606200	Samolep. záložky HOPAX, 38x38mm, špičky, žlutá a červená	KS	1	0104610000868	33,12 Kč	40,08 Kč	10	331,20 Kč	313500070399029			Obrázek zde
1318/2606300	Samolep. záložky HOPAX, 38x38mm, špičky, růžová a modrá	KS	1	0104610000868	33,12 Kč	40,08 Kč	10	331,20 Kč	313500070399029			Obrázek zde
1318/4102152	Post-it 660-S 102x152 - žlutý silně lep. 75lisů	KS	1	0104610000868	77,28 Kč	93,51 Kč	5	386,40 Kč	313500070399029			Obrázek zde
1318/9000010	Blůček KORES 75 x 75 mm / 100 L žlutý	KS	1	0104610000868	10,12 Kč	14,47 Kč	240	2 428,80 Kč	313500070399029			Obrázek zde
1320/1048406	Drátky do sešivaček RON 484/06 (24/6) 1000ks	KS	1	0104610001380	9,66 Kč	11,69 Kč	300	2 898,00 Kč	313500070399029			Obrázek zde
1320/1048710	Drátky do sešivaček RON 487 (No.10) 2000 ks	BAL	2000	0104610001380	15,64 Kč	18,92 Kč	100	1 564,00 Kč	313500070399029			Obrázek zde
1320/2381502	Sešivačka Rapid F16, černá	KS	1	0104620000979	91,08 Kč	110,21 Kč	20	1 821,60 Kč	313500070399029			Obrázek zde
1320/2381501	Sešivačka Rapid F16, modrá	KS	1	0104620000979	91,08 Kč	110,21 Kč	20	1 821,60 Kč	313500070399029			Obrázek zde
1320/2381503	Sešivačka Rapid F16, červená	KS	1	0104620000979	91,08 Kč	110,21 Kč	20	1 821,60 Kč	313500070399029			Obrázek zde
1320/5562094	Celková sešivačka Letz Style 5562, černá	KS	1	0104620000979	391,00 Kč	435,26 Kč	1	391,00 Kč	313500070399029			Obrázek zde
1320/5570000	Drátky LEITZ 24/6	KS	1	0104610001380	14,72 Kč	17,81 Kč	5	73,60 Kč	313500070399029			Obrázek zde
1320/9324605	Drátky MAPED 26/6, 1000 ks	KS	1	0104610001380	13,80 Kč	16,70 Kč	150	2 070,00 Kč	313500070399029			Obrázek zde
1320/9532511	Sešivačka WAPED Ergologic Half Strip, černá	KS	1	0104620000979	90,16 Kč	109,09 Kč	10	901,60 Kč	313500070399029			Obrázek zde
1320/9537103	Rozešvač MAPED Office s poljistkou, mík barev	KS	1	0104620000669	15,64 Kč	18,92 Kč	100	1 564,00 Kč	313500070399029			Obrázek zde
1321/5277120	Stojan na katalogy Letz Wow - růžová	KS	1	0104620000669	118,68 Kč	143,60 Kč	20	2 373,60 Kč	313500070399029			Obrázek zde
1321/5277136	Stojan na katalogy Letz Wow - modrá	KS	1	0104620000669	118,68 Kč	143,60 Kč	20	2 373,60 Kč	313500070399029			Obrázek zde
1321/5277164	Stojan na katalogy Letz Wow - zelená	KS	1	0104620000669	118,68 Kč	143,60 Kč	20	2 373,60 Kč	313500070399029			Obrázek zde
1321/7613120	Stolní organizér Durable VarioColor	KS	1	0104610001342	351,44 Kč	425,24 Kč	2	702,88 Kč	313500070399029			Obrázek zde
1323/2941000	Psací podložka Neo Colori s klipem - modrá	KS	1	0104620000443	49,68 Kč	60,11 Kč	50	2 484,00 Kč	313500070399029			Obrázek zde
1323/2942000	Psací podložka Neo Colori s klipem - oranžová	KS	1	0104620000443	49,68 Kč	60,11 Kč	50	2 484,00 Kč	313500070399029			Obrázek zde
1323/2943000	Psací podložka Neo Colori s klipem - zelená	KS	1	0104620000443	49,68 Kč	60,11 Kč	50	2 484,00 Kč	313500070399029			Obrázek zde
1323/7301000	Psací podl. Neo Colori s klipem uzavírat.-zelená	KS	1	0104620000443	67,16 Kč	81,26 Kč	50	3 358,00 Kč	313500070399029			Obrázek zde
1323/7302000	Psací podl. Neo Colori s klipem uzavírat.-oranžová	KS	1	0104620000443	67,16 Kč	81,26 Kč	50	3 358,00 Kč	313500070399029			Obrázek zde
1323/7303000	Psací podložka Neo Colori s klipem uzavírat.-modrá	KS	1	0104620000443	67,16 Kč	81,26 Kč	50	3 358,00 Kč	313500070399029			Obrázek zde
1324/1500000	Stolní blok A 2 s týdenním kalendářem	KS	1	0306666360600	183,08 Kč	279,41 Kč	5	915,40 Kč	313500070399029			Obrázek zde
1324/1500090	Kreslí kanton A3/220gr (200ks)	BAL	200	0104659410082	287,04 Kč	347,32 Kč	5	1 435,20 Kč	313500070399029			Obrázek zde
1324/6308023	Barev.papír Coloraction A3/80g past. žlutá (500l.)	KS	1	0104630000996	367,08 Kč	444,17 Kč	1	367,08 Kč	313500070399029			Obrázek zde
1324/6308070	Barev.papír Coloraction A3/80g lebové modrá(500l.)	KS	1	0104630000996	367,08 Kč	444,17 Kč	1	367,08 Kč	313500070399029			Obrázek zde
1324/6408021	Barev.papír Coloraction A4/80g středně šedá 100l.	KS	1	0030596036400	58,88 Kč	71,24 Kč	2	142,49 Kč	313500070399029			Obrázek zde
1324/6408023	Barev.papír Coloraction A4/80g past. žlutá (100l.)	KS	1	0030596036400	58,88 Kč	71,24 Kč	2	117,76 Kč	313500070399029			Obrázek zde
1324/6408027	Barev.papír Coloraction A4/80g světle zelená 100l.	KS	1	0030596036400	58,88 Kč	71,24 Kč	2	117,76 Kč	313500070399029			Obrázek zde
1324/6408028	Barev.papír Coloraction A4/80g past. zelená(100l.)	KS	1	0030596036400	58,88 Kč	71,24 Kč	2	117,76 Kč	313500070399029			Obrázek zde
1324/6408070	Barev.papír Coloraction A4/80g lebové modrá (100l.)	KS	1	0030596036400	58,88 Kč	71,24 Kč	2	117,76 Kč	313500070399029			Obrázek zde
1324/6408094	Barev.papír Coloraction A4/80g tmavě žlutá (100l.)	KS	1	0030596036400	58,88 Kč	71,24 Kč	2	117,76 Kč	313500070399029			Obrázek zde
1324/6408095	Barev.papír Coloraction A4/80g černý (100l.)	KS	1	0030596036400	77,28 Kč	93,51 Kč	1	77,28 Kč	313500070399029			Obrázek zde
1324/6416023	Barev.papír Coloraction A4/160g p. žlutá (250l.)	KS	1	0120001239028	240,12 Kč	290,55 Kč	1	240,12 Kč	313500070399029			Obrázek zde
1324/6416027	Barev.papír Coloraction A4/160g sv. zelená (250l.)	KS	1	0120001239028	240,12 Kč	290,55 Kč	1	240,12 Kč	313500070399029			Obrázek zde
1324/6416028	Barev.papír Coloraction A4/160g p. zelená (250l.)	KS	1	0120001239028	240,12 Kč	290,55 Kč	1	240,12 Kč	313500070399029			Obrázek zde
1324/6416070	Barev.papír Coloraction A4/160g lea. modrá (250l.)	KS	1	0120001239028	240,12 Kč	290,55 Kč	1	240,12 Kč	313500070399029			Obrázek zde
1326/3333000	Denní záznamy A5 s kovovými rožky	KS	1	0104630000732	69,00 Kč	83,49 Kč	50	3 450,00 Kč	313500070399029			Obrázek zde





Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodejní jednotce	KČM	Cena bez DPH použitelná o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH pořízena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	Cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
1328/9681700	Nůžky MAPED Precisione 13cm, s pouzdrzem, špičaté, BL	KS	1	0062289209482	41,40 Kč	50,09 Kč	6	248,40 Kč	300,56 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1328/9686110	Nůžky MAPED Expert Titanium 21 cm, asym., BL	KS	1	0062289209482	155,48 Kč	188,13 Kč	3	466,44 Kč	564,39 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1331/0014110	Oxford Active Book, A5+, čtverečkový, 80 listů	KS	1	0104630000561	115,92 Kč	140,26 Kč	1	115,92 Kč	140,26 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1331/0014120	Oxford Active Book, A5+, linkovaný, 80 listů	KS	1	0104630000561	115,92 Kč	140,26 Kč	2	231,84 Kč	280,53 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1331/0284000	Zápisník Oxford Signature, 9x14cm, linkovaný, pánský	KS	1	0104630000561	132,48 Kč	160,30 Kč	2	264,96 Kč	320,60 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1331/1024466	Kroužkový blok BET RO, A5, čísný, 50 listů	KS	1	0104630000561	37,72 Kč	45,64 Kč	5	188,60 Kč	228,21 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1331/4472001	Zápisník Leitz Complete, A4, link bílá	KS	1	0104630000617	398,36 Kč	482,02 Kč	20	7 967,20 Kč	9 640,31 Kč	513900109	313500070399029		
1331/4472095	Zápisník Leitz Complete, A4, link černá	KS	1	0104630000617	398,36 Kč	482,02 Kč	20	7 967,20 Kč	9 640,31 Kč	513900109	313500070399029		
1331/4478001	Zápisník Leitz Complete, A5, link bílá	KS	1	0104630000578	294,40 Kč	356,22 Kč	20	5 888,00 Kč	7 124,48 Kč	513900109	313500070399029		
1331/4478095	Zápisník Leitz Complete, A5, link černá	KS	1	0104630000578	294,40 Kč	356,22 Kč	20	5 888,00 Kč	7 124,48 Kč	513900109	313500070399029		
1331/8020061	Charis blok A4 - náhrad. Viložka EKO linka (100l)	KS	1	0104630000857	17,48 Kč	21,15 Kč	5	87,40 Kč	105,75 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1331/8020048	Charis blok A5 - náhrad. Viložka EKO linka (100l)	KS	1	0104630000857	19,32 Kč	23,38 Kč	3	57,96 Kč	70,13 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1331/8981040	Charis blok A5 XEPTER - modrý	KS	1	0104630000871	83,72 Kč	101,30 Kč	2	167,44 Kč	202,60 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1331/8982040	Charis blok A4 XEPTER - modrý	KS	1	0104630000888	124,20 Kč	150,28 Kč	2	248,40 Kč	300,56 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1333/0080000	Stvrzenka A6 NCR - samopropis	KS	1	0120001065120	31,74 Kč	38,41 Kč	3	95,22 Kč	115,22 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1333/0081000	Přijím.pokl.doklad 2x50 NCR - samopropis	KS	1	0120001065120	31,74 Kč	38,41 Kč	20	634,80 Kč	768,11 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1333/0083000	Výdejový pokl.doklad NCR - samopropis	KS	1	0120001065120	31,74 Kč	38,41 Kč	2	63,48 Kč	76,81 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1333/0091000	Přijímový pokl. dok. nečís. NCR - samopropis	KS	1	0120001065120	31,74 Kč	38,41 Kč	2	63,48 Kč	76,81 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1333/0093000	Všeobecný pokl.id.2x50 NCR - nečíslovaný,samopropis	KS	1	0120001065120	29,90 Kč	36,18 Kč	2	59,80 Kč	72,36 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1337/5607400	Cep, stolní stojánek s příhradkami, Ice blue	KS	1	0104610001342	204,24 Kč	261,60 Kč	2	408,48 Kč	494,26 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1337/9751211	Stolní organizér MAPED Essentialšedý	KS	1	0104610001342	191,36 Kč	231,55 Kč	10	1 913,60 Kč	2 315,46 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1341/7113190	Podložka DURABLE 50x65 cm - transpar.	KS	1	0306666360600	279,68 Kč	338,41 Kč	10	2 796,80 Kč	3 384,13 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1342/1397000	Kalíšek velký 12	KS	1	0104610001342	118,00 Kč	146,00 Kč	30	2 925,60 Kč	3 539,98 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1342/1397010	Kalíšek velký 15	KS	1	0104610001342	115,92 Kč	143,92 Kč	30	3 477,60 Kč	4 207,90 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1342/1735000	Kalíšek malý 80mm	KS	1	0104610001342	20,24 Kč	24,49 Kč	10	202,40 Kč	244,90 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1501/0707500	PARKER ink.bombičky perm. blue 5ks	BAL	5	0104610001304	61,64 Kč	74,58 Kč	50	3 082,00 Kč	3 729,22 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1501/1072100	BL PARKER nápiř RB - modrá -F	KS	1	0104610001311	92,00 Kč	111,32 Kč	50	4 600,00 Kč	5 566,00 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
<b>Celkem:</b>									<b>1 323 761,22 Kč</b>	<b>1 601 751,08 Kč</b>			

**IDED: 175810000000**  
Pořízení/převod materiálu na základě požadavku NS. Materiál pořízen na základě kupní smlouvy **155610075**.

PRJ	POL	ORG	cena bez DPH	cena včetně DPH
003210001042	513900109	313500070399029	1 323 761,22 Kč	1 601 751,08 Kč
<b>Celkem za objednávku</b>			- Kč	0,00 Kč
			<b>1 323 761,22 Kč</b>	<b>1 601 751,08 Kč</b>

**Prosím vyplnit pouze sloupec "K" (počet ks nebo bal) ostatní se počítá.**  
**Při tisku použít filtr ve sloupci "K" a odznačit prázdná políčka.**

**Žádanku prosím zasílejte v elektronické podobě Excel současně s "Požádávkem".**  
**dle Čj. 40-Z/2016-8201. V případě jakéhokoliv dotazu volejte**

**NS** | **NS** | **NS**  
Zádám o vyplnění 581000 | Podpis velitele, ředitele, kontaktní

**Katalog je k dispozici k zapůjčení na Agentuře služeb nebo lze nahlédnout na stránky dodavatele [www.activa.cz](http://www.activa.cz)**